mandatis. Diem, autem, recepcionis Presencium et execucionis earum
formam, nobis, citra instans Festum Beati Petri Ad Vincula [1 Aug.],

intimare studeatis per vestras patentes Literas, habentes hunc tenorem.

—

Datum apud Clist, ultimo die Maii.

Tywardreath Priory ; Commissio pro custodia et regimine Priora-

tus de Tywardreith, vacantis,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Dominis Ricardo Gomersale, de Dydesham, et

David Anseline, de Brattone [Clovely], nostre Diocesis, Ecclesiarum Rectori-

bus, salutem, graciam, et benediccionem.—De vestris fidelitate et industria

plenius confidentes, custodiam et regimen Prioratus de Tywardreithe,
Ordinis Sancti Benedicti, nostre Diocesis, tarn in temporalibus quam in

spiritualibus, prout ad nos, racione ipsius Prioratus ad presens vacantis,

ipsius regimen et cura ad nos, de jure et laudabili legitime prescripta con-

suetudine, noscitur notorie pertinere ; vobis communiter et divisim com-
mittimus, cum cujuslibet cohercionis Canonice potestate, districte injun-

gendo, mandantes quatiuus ejusdem Prioratus curam et regimen sollicite et

fideliter gerere studeatis, et Monachos ibidem Domino famulantes adeo
utiliter et prudenter in hiis que ad observanciam pertinent Regularem
informare, ut, sub nostro hujusmodi regimine, apud remotos et proximos
eorum fama clareat et floreat, hactenus plurimum suggillata.—Data apud
Cliste, iiij t0 die Junii.

Buckfast Abbey ; Benediccio Abbatis Buffestrie,—
Item, sexto [die] Junii, apud Cliste, in Capella Manerii Episcopalis ibidem,
Dominus benedixit Fratrem Willelmum Giffard, electum in Abbatem
Monasterii Buffestrie, Ordinis Cisterciensis

;
qui profitebatur sub hac forma,

—Ego, Frater Willelmus, Abbas Bucfestrie, Cisterciensis Ordinis, Subjec-
cionem, Reverenciam, Obedienciam, a Sanctis Patribus constitutam, secun-
dum Regulam Sancti Benedicti, tibi, Domine Pater, Episcope, tuisque
Successoribus Canonice substituendis, et Sancte Sedi Exoniensi, salvo

Ordine nostro, perpetuo me exhibiturum promitto.

Combe-in-Teignhead ; Sir Reginald de Clifforde, priest, R.,

—

Licence of non-residence for a year from Michaelmas, " et interim Ecclesiam
suam predictam Waltero de Clifforde, clerico, fratri suo, ad firmam dimittere

;

causa Peregrinacionum que sibi, ut asseritur, imminent faciende " (Clyst,

6 June).

Commissaries; Revocacio Commissionum Causarum et correccionum

quibuscumque Commissariis forinsecis, aliis a Generali et Pe-

culiari Officialibus ac Consistorii Exoniemis Commissario,
generaliter concessarum, 1—

Johannes, etc., dilecto filio, Consistorii nostri Exouiensis Presidenti cuicum-
que, salutem, graciam, et benediccionem.—Quoniam ilia est sortis humane
condicio quod ea que plerumque racionabiliter ordinat et consulte, suadente
subjectorum utilitate, postmodum consulcius revocat et commutat ; horum,
igitur, consideracione, Commissiones Causarum et correccionum per nos
hactenus concessas generaliterquibuscumque Commissariis nostris forinsecis,

a nostris GeneralietPeculiari Officialibus nostroquein Consistorio nostro Exon-
iensi Commissario aliis, ex certa sciencia revocamus ; iuterdicentes districcius

quamlibet correccionem cameraliter vel domestice in locis aliis ab Ecclesiis,

1 concessas, MS.
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A.D. sicut est solitum, Canonicum, et honestum, et hoc per eosdem Officiates et
1333. Commissarium tantummodo de cetero excerceri. Decernentes exnunc
Vol. II. irritum si quid fuerit a quoquam in contrarium attemptatum. Quocirca

fol
vobis mandamus quatinus premissa ad omnium quorum interest noticiam

163b. deduei studeatis ; renunciantes nobis infra decern dies quid inde feceritis,

vestris patentibus Literis, habentibus hunc tenorem.—Data apud Cliste,

septimo die meusis Junii, Anno, etc.

Tithes ; Monicio ne quis Benefictatus fructus decimarum suarum
vendat ante Festum Saved Michaetis, vel saltern ante separa-

cionem earum a novem partialis,—
Johannes, etc., dilecto filio, Officiali nostro, vel cuicumque alteri Consistorii

nostri Exoniensis Presidenti, salutem, etc.—Gravi nimirum et dolore non
vacua turbacione movemur quod plerique Ecclesiarum Rectores, et alie

nostre Diocesis beneficiate persone, tarn Seculares quam Religiosi, prout
pluries experiencia certa probavimus, non sine dampnande ambicionis vicio,

fructus suarum decimarum, nedum ante separacionem eorum a solo set

consistentes in herbis, recepta inde pecunia justi precii vix dimidia vel alia

quota, indistincte tarn clericis quam laicis vendere
;
quinimmo interdum ad

tempus non modicum sub censu annuo Beneficia sua hujusmodi locare, seu
ad firmam dimittere, pro sue private voluntatis temerarie libito, que jura

generalianon potest immutare,non erubescuntnec expavent. Quod,dum sub
taciturnitatis velamine obumbratur, multam nutrire pestilenciam consuevit

;

potissime eo quod inde, inter cetera inconveniencia, subscripta sequuntur;
videlicet, quod quandoque contraheutes hujusmodi callido comento ad-

invicem se decipiunt ; dicti Beneficiati suas et Ecclesiarum facultates

modo premisso diripiunt
;

presidioque facultatum privati, sub pretextu

contractus hujusmodi, vagandi et absentandi a suis Beneficiis, ob vitacionem

mendicitatis obprobrii, [occasionem] sibi pariunt ; comodumque Domini
nostri Pape et intencio in fructibus hujusmodi primi anni, quos pro suis et

EcclesieRomanenecessitatibusSediApostolicereservavit,plerumqueeluditur;

et, quod amarius est dolendum, dum non sunt sui in propriis Beneficiis Rec-

tores et alii Beneficiati residentes, Beneficiorum eorundem detrahitur

comodo et honori; quinimmo, carencia defensorum auxilio, in juribus suis

multipliciter collabuntur, ruinis patent edificia ipsorum, cura animarum in

eis necgligitur, et insolenciis causa datur, Divinus Cultus minuitur, et

hospitalitas in eis debita non servatur, ac contra eos pro defectibus qui sue

subjacent reparacioni inanis redditur accio suis in Beneficiis hujusmodi
substitutis. Cum, autem, ex debito injuncto nobis sollicitudinis teneamur
dictam corruptelam, Ecclesiis etEcclesiasticis personis periculosam plurimum
et dampnosam,ne propagetur ulterius,radicitus extirpare; premissa de cetero,

donee Festum Sancti Michaelis decursum fuerit, vel saltern fructus decima-

rum hujusmodi fuerint a novem partibus realiter segregati, nisi urgens
Beneficiorum predictorum necessitas evidensve utilitas, per nos primitus

approbata, id suaserit ; necnon, venditarum ad presens decimarum per

earum emptores, absque nostra speciali licencia, abduccionem et aliena-

cionem quamcumque aliam, sub Majoris Excommunicacionis Sentencie pena
penitus interdicimus et eciam inhibemus. Injungentes vobis, communiter
et divisim, quatinus presentes nostras Inhibicionis et Interdict! Literas, vel

earum transumptum autenticum, faciatis in locis universis et singulis,

nostre Diocesis, quibus expediens videritis, solempniter et celeriter recitari
;

ut ipsa recitacio, suo quasi sonoro preconio, contenta in eis debite valeat

omnibus quorum interest publicare. Denunciantes, nichilominus, publice

denunciacionis edicto, quod qui reperti fuerint hujusmodi Inhibicionis

nostre et Interdicti transgressores, de quorum nominibus et personis vos

volumus, pro nostra futura informacioue, remota qualibet segnicie. indagare,

pertimescere merito poterunt dure severitatem ulcionis. Diem, vero,
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A.D. recepcionis Presencium et execucionis earum formam nobis, cum nominibus
1333,

et cognominibus transgressorum et culpis, citra instans Festum Omnium
Vol. Il-Sanctorum distincte intimetis per vestras pateutes Literas, habentes hunc